平成 27 年 11 月 19 日

各位

会 社 名  株式会社ジャパン・ティッシュ・エンジニアリング
代表者氏名 代表取締役 社長執行役員 小 澤 洋 介

（コード番号：７７７４ ＪＱ）
本店所在地 愛知県蒲郡市三谷北通 6丁目 209 番地の 1
問合せ先 取締役 常務執行役員 明 石 成 信
電話番号 0 5 3 3 - 6 6 - 2 0 2 0 （ 代 表 ）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、下記の補助金について本日確定通知書を受領し、平成 28年 3月期において営業外収益を

計上することになりましたのでお知らせいたします。

記

1. 営業外収益の内容

経済産業省 平成 24 年度「円高・エネルギー制約対策のための

先端設備等投資促進事業費補助金」
11,715 千円

（補足） 本事業の詳細については、平成 24 年度「円高・エネルギー制約対策のための先端設備等投資促進事業

費補助金」事業採択のお知らせ（平成 25 年 8月 28 日開示）をご参照ください。

2. 今後の見通し

当社は、平成 28 年 3月期通期業績予想（平成 27年 4 月 30 日発表）において、本事業の実施

に伴う補助金収入（営業外収益）を見込んでおります。今後当社の業績に重大な影響を与える新

たなことが判明した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上

1/1